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Итоги ГИА по программам основного общего образования


	


учебный год
	

Кол-во
обучающихся 9-х классов
	
Кол-во выпускников, не набравших минимальное кол-во баллов
	
Доля выпускников, не набравших минимальное кол-во баллов, %

	
	
	русский язык
	математика
	русский язык
	математика

	2020-2021
	34
	0
	0
	0
	0

	2021-2022
	28
	0
	0
	0
	0

	2022-2023
	27
	0
	0
	0
	0
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